theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số CO 906931, số vào sổ cấp GCN CH 09071 do Ủy ban nhân dân

huyện Bình Chánh cấp ngày 11/11/2019, cập nhật thay đổi ngày 14/02/2020

thuộc sở hữu của ông Huỳnh Văn Tư với giá khởi điểm bán đấu giá là

3.314.645.383 đồng (bằng chữ: ba tỷ ba trăm mười bốn triệu sáu trăm bốn mươi

lăm nghìn ba trăm tám mươi ba đồng). Giá tài sản chưa bao gồm các loại thuế,

phí, lệ phí các chi phí khác (nếu có).

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh đã thực hiện thủ

tục thông báo bán đấu giá tài sản theo quy định. Tuy nhiên, đến 17 giờ ngày

27/02/2026, hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng không có người đăng ký tham gia đấu